2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	10.10.2023
	№
	 2429

                                г. Грязовец

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Грязовецкого муниципального района

В связи с принятием постановления главы Грязовецкого муниципального округа от 18.09.2023 № 278 «Об утверждении Порядка принятия муниципальными служащими органов местного самоуправления Грязовецкого муниципального округа наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений» и в целях приведение                     в соответствие
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Грязовецкого муниципального района                      от 27.10.2017 № 435 «Об утверждении Порядка принятия муниципальными служащими администрации Грязовецкого муниципального округа наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений»;
- постановление администрации Грязовецкого муниципального округа                      от 24.01.2023 № 103 «Об утверждении порядка принятия муниципальными служащими наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа                              в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А.Фёкличев
image10.png

image1.png